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
laden zum Sporttreiben oder Flanieren ein. Mehre Grillhütten und Schwimmbäder machen
ausgelassene Freizeitaktivitäten möglich. Zu Fuß, mit dem Rad oder mit dem Kanu lässt sich
die schöne Riedlandschaft entdecken und bietet so zahlreiche Sportmöglichkeiten an.

Die Firma SCHÄFER & PARTNER Immobilien GmbH haftet nicht für die Richtigkeit der ihr
von dem/den Eigentümer/n des Objektes gemachten Angaben, sie schließt die Haftung für
eine eventuelle Unrichtigkeit der ihr gemachten Angaben und für alle ihr nicht selbst
bekannten Umstände aus. Durch Kopiervorgänge und Anpassungen an Seitengrößen können
Pläne vom Maßstab abweichen.

Lage
Riedstadt besteht aus den Stadtteilen Crumstadt, Erfelden, Goddelau, Leeheim und
Wolfskehlen.

Crumstadt ist der südlichste Stadtteil von Riedstadt im Kreis Groß-Gerau in Hessen.

Crumstadt grenzt mit seinem Ortsgebiet nördlich an den Riedstädter Stadtteil Goddelau,
östlich an Eschollbrücken und Eich (beides Stadtteile von Pfungstadt, Kreis Darmstadt-
Dieburg), und westlich an die Gemeinde Stockstadt am Rhein und Gernsheim, beide im Kreis
Groß-Gerau.

Die Vorteile bestehen vor allem in der Nähe zu den Großstädten Frankfurt am Main,
Darmstadt, Wiesbaden, Mainz und Mannheim. Riedstadt liegt, wie der Name andeutet, in der
Hessischen Ried - Landschaft. Umgeben vom pulsierenden Leben der Rhein-Main-Region
besticht diese vom Rhein geprägte Landschaft durch erholsame Ruhe und einzigartige
Erlebnisse in ursprünglicher Natur.

Crumstadt liegt nahe der Autobahn A 67. Über sie oder die Bundesstrassen gelangt man sehr
schnell auf die zentralen Autobahnkreuze des Rhein-Main-Gebietes. Über einen Bahnhof in
Goddelau ist die Stadt an das Verkehrsnetz der Bahn angebunden. Schnell gelangt man in die
umliegenden Städte oder zum Frankfurter Flughafen.

Courtage
5,95% vom Kaufpreis (inkl. MwSt.)
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 79,40 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Nein

Exposé - Galerie

Hauseingang
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Exposé - Galerie

Treppenhaus
 

Wohnung EG: Flur
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Exposé - Galerie

Whg. EG: heller Wohnbereich
 

Whg. EG: Wohn-/Essbereich
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Exposé - Galerie

Whg. EG: Küche
 

Whg. EG: Kinderzimmer
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Exposé - Galerie

Whg. EG: Schlafzimmer
 

Whg. EG: Kinderzimmer
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Exposé - Galerie

Whg. EG: Tageslichtbad
 

Wohnung Obergeschoss: Flur
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Exposé - Galerie

Whg. OG: Wohnen/Essen
 

Whg. OG: Küche
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Exposé - Galerie

Whg. OG: Kinderzimmer
 

Whg. OG: Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Whg. OG: Tageslichtbad
 

Appartement Untergeschoss: Woh
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Exposé - Galerie

Appartement Untergeschoss: Küc
 

Appartement Untergeschoss: Bad
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Exposé - Galerie

Anbau: Flur
 

Anbau: Wohnen/Kochen
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Exposé - Galerie

Grundstück
 

angenehme Wohnlage
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Exposé - Galerie
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Exposé - Anhänge
1. Grundrisse

www.immoexperten.de/expose/288943 Seite 17/17 



 

 

            

              ERDGESCHOSS 

 



 

 

            

              OBERGESCHOSS 

 



 

 

            

              UNTERGESCHOSS 

 


	Exposé
	Mehrfamilienhaus in Riedstadt-Crumstadt
	Ansprechendes 4-Parteienhaus in Riedstadt-Crumstadt
	Objekt-Nr. 30208
	Mehrfamilienhaus
	680.000 €



	Exposé - Beschreibung
	Objektbeschreibung
	Sonstiges
	Lage
	Courtage

	Exposé - Energieausweis
	Exposé - Galerie
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